
Gjuhe angleze 

No. Student Points Grade 

1 Rezana Abdullai 88 5 

2 Ardit Ademi 83 5 

3 Afrim Ajdari 83 5 

4 Sara Ajdari 90 5 

5 Halide Aliji 90 5 

6 Altrin Bajrami 88 5 

7 Ardi Demiri 89 5 

8 Samir Hoxha 90 5 

9 Hamza Imishti 85 5 

10 Dion Jakaj 84 5 

11 Jetmir Ramadani 90 5 

12 Mehmet Tarik Salih 85 5 

13 Zejneb Tairi 87 5 

14 Rumejsa Xhelili 89 5 

15 Ibrahim Xhemaili 88 5 

16 Anid Zumberi 89 5 
 

Informatike  

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

1 Rezana Abdullai 100 5 

2 Ardit Ademi 88 5 

3 Afrim Ajdari 88 5 

4 Sara Ajdari 97 5 

5 Halide Aliji 96 5 

6 Altrin Bajrami 92 5 

7 Anida Bakiu 85 5 

8 Ardi Demiri 87 5 

9 Samir Hoxha 92 5 

10 Ramush Ibraimi 94 5 

11 Hamza Imishti 81 5 

12 Besfort Jakupi 94 5 

13 Endrit Kadriu 86 5 

14 Masar Koleshi 89 5 

15 Jetmir Ramadani 96 5 

16 Mehmet Tarik Salih 89 5 

17 Veton Sopa 85 5 

18 Zejneb Tairi 99 5 

19 Albin Toci 91 5 

20 Xhejda Tusha 97 5 

21 Rumejsa Xhelili 97 5 

22 Ibrahim Xhemaili 100 5 

23 Anid Zumberi 92 5 
 

 



Fizike  

Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

Besfort Jakupi 79 4 

Veton Sopa 77 4 

Albin Toci 75 4 
 

Biologji  

Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

Anida Bakiu 98 5 

Ramush Ibraimi 98 5 

Dion Jakaj 98 5 

Endrit Kadriu 93 5 

Masar Koleshi 77 4 

Xhejda Tusha 95 5 
 


